

Discharge Summary

Patient Name :	ANITA SINGH	Age / Sex :	64 / Female																								
UHID No. :	43199	IPD No. :	4959/21																								
Admission Date :	26-08-2021 12 : 59 PM	Date of Discharge :	04-09-2021																								
Room No. :	Single Private Room	Doctor Incharge :	Dr.Malay Sharma																								
Category :	General	Department :	GASTROENTROLOGY																								
Address :	ALIGARH Aligarh	Mobile No. :	9897932598																								
DIAGNOSIS	Liver Abscess Drainage with Hepatomegaly done																										
CHIEF COMPLAINTS & REASON FOR ADMISSION	Vomiting x 2 days Low grade fever x 8 days Mild Abdominal Pain x 5 days																										
EXAMINATION AT ADMISSION	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 30%;">Consciousness Level :</td> <td style="width: 30%;">:</td> <td style="width: 30%;">:</td> <td style="width: 10%;"></td> </tr> <tr> <td>Pulse :</td> <td>:</td> <td>:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Blood Pressure :</td> <td>:</td> <td>:</td> <td>/mmhg</td> </tr> <tr> <td>Respiratory Rate :</td> <td>:</td> <td>:</td> <td>/Breaths Per Minute</td> </tr> <tr> <td>Temp :</td> <td>:</td> <td>:</td> <td>Degree Fahrenheit</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Spo2>95%</td> </tr> </table>			Consciousness Level :	:	:		Pulse :	:	:		Blood Pressure :	:	:	/mmhg	Respiratory Rate :	:	:	/Breaths Per Minute	Temp :	:	:	Degree Fahrenheit				Spo2>95%
Consciousness Level :	:	:																									
Pulse :	:	:																									
Blood Pressure :	:	:	/mmhg																								
Respiratory Rate :	:	:	/Breaths Per Minute																								
Temp :	:	:	Degree Fahrenheit																								
			Spo2>95%																								
HOSPITAL COURSE & TREATMENT	<p>Patient presented with complaints of Vomiting x 2 days, Low grade fever x 8 days & Mild Abdominal Pain x 5 days</p> <p>She was diagnosed as a case of Liver Abscess Drainage with Hepatomegaly done.</p> <p>Patient was treated with IV Fluids /Anti - Biotics/Anti - Emetics &PPI.</p> <p>Her condition improved over 10 days.</p> <p>Treatment during hospitalization :-</p> <p>Inj - Tazact with NS</p> <p>Inj - Metrogyl</p> <p>Inj - Sumol</p> <p>Cap - EEB</p> <p>Syp - Dexorange</p> <p>Tab - Gutvel</p> <p>Tab - Orofer</p>																										
OTHER INVESTIGATION	<p>All blood investigation report and test attached with file.</p> <p>Aspiration of liver Abscesses under U/S Guidance. :- 01/09/2021.</p> <p>Ultrasonography of the whole abdomen :- 30/08/2021.</p> <p>- Hepatomegaly.</p> <p>- A lesion in right lobe (as above) - ? abscess with D/D</p> <p>- Minimal right pleural effusion</p>																										
CONDITION AT DISCHARGE	<p>At the time of discharge the vitals were</p> <p>Pulse - 108/mt, respiratory rate -22/mt, temperature - 98.4 f, blood pressure - 120/80mmhg, spo2></p>																										

Discharge Summary

ADVICE ON DISCHARGE		Unit	Frequency	Morning	Noon	Evening	Night	Days
MEDICINE				X	X	X	X	0
PREVENTIVE ADVICE	Tab - Metrogl 400 mg - tds Tab - Ceftum 500 mg - bd Tab - Orofer Xt - od Tab - Domstal 10 mg - sos (for vomiting)							
Diet	Soft Diet							
Follow Up Details	Review after 7 days in OPD							
Follow Up Date/Time	04/09/2021 3:15 PM							
Acknowledgement	I have read & understood the above instructions and I understand that it is important to follow these instructions							
Resident Medical Officer							Dr.Malay Sharma	
							Consultant Doctor	
Note : This is an Important Document Please keep This For Future Reference Please Bring This at Your Next Visit								
(Emergency Contact No. +91- 7055218361, 62)								

VANSH HOSPITAL & TRAUMA CENTRE



वंश हॉस्पिटल एवं ट्रामा सेन्टर

सी-8, आवास विकास कॉलोनी, मसूदाबाद चौराहा, जी.टी. रोड, अलीगढ़

डॉ. केशव गुप्ता

डॉ. अंजली गुप्ता

MBBS, MS (Ortho.), FJRS
Fellowship in Joint Replacement & Spine Surgery,
Katharinen Hospital, Stuttgart (GERMANY)

MBBS, MD (Obs. & Gynae)

हड्डी एवं जोड़ रोग विशेषज्ञ

स्त्री रोग, प्रसूति एवं बांझपन रोग विशेषज्ञ

Mob. : 9897198719

Mob. : 9897475855

DISCHARGE CARD

Name..... Mrs. ANITA SINGH Age..... 65y/f.

Address..... VAISHNO MAOR APARTMENT,
..... JAIL ROAD, ALIGARH.....

Father's/Husband's Name..... Mr. C. B. SINGH.....

Adm. No..... Bed No..... DELUXE-1

Admitted On..... 2/9/22 Discharged On..... 5/9/22.....

Consultant Doctor..... DR. KESHAV GUPTA.....

Diagnosis..... # SHAFT OF HUMERUS (L) SIDE C#
DISTAL END RADII (L) SIDE.

VANSH HOSPITAL & TRAUMA CENTRE



वंश हॉस्पिटल एवं ट्रामा सेन्टर

Avas Vikas Colony, Masoodabad Chauraha, G.T. Road, Aligarh-202001

डॉ. केशव गुप्ता

MBBS, MS (Ortho.), FJRS
Fellowship in Joint Replacement & Spine Surgery,
Katharinen Hospital, Stuttgart (GERMANY)

हड्डी एवं जोड़ रोग विशेषज्ञ

Mob. : 9897198719
Reg. No. MCI/24563

OPD Timings
Morning : 10:00 am -02:00 pm
Evening : 06:30 pm -08:30 pm
SUNDAY EVENING CLOSED

आई.सी.यू. भर्ती की सुविधा

डॉ. अंजली गुप्ता

MBBS, MD (Obs. & Gynae)

स्त्री रोग, प्रसूति एवं बांझपन रोग विशेषज्ञ

Mob. : 9897475855
Reg. No. G-13692

Name Mrs Annete Singh Age/Sex 65y / F Dated 30/09/22

Δ # Stage of Hemera @ site.

Ads

- A/E S/S of appressed
- Limb elevated (active Rxn meval)
- TOS Vertebral - SL & PM
- TOS Acromioclavicular (AC)
- TOS BTR & TOS

R/w when healy
for operation

24 hrs.

- ▶ प्रोक्था का इलाज ▶ कम्प्यूटाइज्ड मशीन (C-Arm) द्वारा ऑपरेशन की सुविधा उपलब्ध,
- ▶ गठिया एवं जोड़ रोग तथा हड्डी से सम्बंधित सभी रोगों का इलाज, ▶ जोड़ों का प्रत्यारोपण (Joint Replacement) ▶ रीढ़ की हड्डी के ऑपरेशन (Spine Surgery) ▶ बच्चों की पैदावर्ती विकृतियों का इलाज ▶ फिजियोथेरेपी (Physiotherapy) ▶ एक्सरे ▶ पेथोलोजी लैब
- ▶ इ.सी.जी आदि की सुविधा उपलब्ध

सुविधाएँ उपलब्ध :

- ▶ नर्सिंग डिप्लोमा (प्रसूति) ▶ सिनेरीयन प्रसूति ▶ इन्टेंसिव प्रेयर का इलाज ▶ बांझपन (पुरुष एवं महिला) की सम्पूर्ण जांच एवं इलाज की सुविधा ▶ रक्तोत्सर्ग एवं अंडाशय के ऑपरेशन की सुविधा ▶ बच्चेदानी के कैंसर की शुरुआती जांच एवं बचाव के लिए टीकाकरण की सुविधा ▶ बिना चीरे के गर्भाशय निकालने का ऑपरेशन (NDVH) ▶ परिवार नियोजन के लिए परामर्श ▶ बंद करने करने के ऑपरेशन, ▶ कॉपर-टी ▶ डिम्बा लगाने की सुविधा

यह पर्चा 5 दिनों के लिए मान्य है।

The opinion expressed is in personal capacity and no liability lies with the doctor on account of broken treatment/follow-up, altered doses, suppressed facts or interference by another doctor in form of an assignment or negligence.

दिनेश फ्रैक्चर क्लीनिक एवं मैटरनिटी सेन्टर

डॉ० शिरीश शर्मा

CMO Regn. No. (UP/BSR/ALLD/007)

डॉ० (श्रीमती) तरुणा शिरीश

एच.बी.सी.एच. एच.एस. (आई.ए.)
गोल्ड मेडिसिस्ट
कें.जी. मेडिकल कॉलेज, लखनऊ
हड्डी एवं जोड़ रोग विशेषज्ञ
(UPMCI 33948)

एच.बी.सी.एच. एच.सी. (एच.बी.सी.)
आयर्स सर्टिफिकेट
कें.जी. मेडिकल कॉलेज, लखनऊ
स्त्री एवं प्रसूति रोग विशेषज्ञ
(UPMCI 36835)

यह पर्चा मैट्रिकोलॉजिकल केस में मान्य नहीं है।

रोगी के लिये आवश्यक निर्देश :

प्लास्टर वाले हाथ/पैर को उखाड़कर रखें। अपने प्लास्टर वाले हाथ/पैर की जगहियों को पूरी देखें व समय-समय पर बदलते रहें। जगहियों पर बुराज आने, जगहियां उन्नी या नीली पड़ने, जगहियां न चलने, अत्यधिक दर्द होने या तेज बुखार होने पर तुरंत सम्पर्क करें। प्लास्टर टूटने या डील पड़ने या प्लास्टर में दरार का बन्दू महसूस करने पर तुरंत सम्पर्क करें। प्लास्टर को चाटने से बचाने एवं उसके अन्दर कोई चीज न डालें। जिन जगहों पर प्लास्टर नहीं है, उनकी सफाई करते रहें, नहीं तो जोड़ जाम होने का खतरा है। प्लास्टर के अन्दर कच्ची-कच्ची हड्डी अपनी जगह से सरक जाती है जो डॉक्टर एक्स-रे से ही पता चलेगी। इस इलाज के सम्पत्तिक दुष्परिणाम एवं इस गर्ज के वैकल्पिक इलाजों के विषय में रोगी को समझा दिया गया है। इलाज के परिणाम के विषय में कोई भी गारन्टी नहीं है। लक्ष्मी न होने पर दूसरे हड्डी रोग विशेषज्ञ से सलाह लें। कोई भी एच.बी.सी. गेट न लें, जब तक कि ऐसा कहा न जाये। इसा के साथ हाथ व पांजरे की सफाई भी करनी है। पैर को उखाड़कर वाले रोगी पैर पर बुराज कास्टर की सलाह से बच ही दें।

Name: Dr. Anurag Singh Age / Sex: 65 / M R/o: _____

Cl/o DOE 30/10/2022 Dt. 12/11/2022
O/E DOE 04/11/2022 Anurag Singh

Diagnosis :

Physiotherapy :

BP	
SPO ₂	
PR	
Temp.	

*Hand Splinted & Monitor Weekly & Monitor Empty Stomach
→ Exercise as able*

Investigations :

- S. Uric Acid
- Complete Blood Count / ESR / CRP
- T3, T4, TSH
- Blood Sugar (R / F / PP)
- S. Calcium / S. Phosphorus
- S. Alkaline Phosphatase
- S. Vit. D3 Estimation
- S. Vit. B12 Estimation
- KFT / LFT
- Rheumatoid Factor / Anti CCP

H/o Wt

Diabetes	
High Blood Pr.	
Thyroid	
Asthma	
Cardiac Diseases	
H/O Drug Allergy	
Alcohol	
Smoker	

*23/10/2022
Hand Splinted & Monitor Weekly & Monitor Empty Stomach
→ Exercise as able
20/11/2022
Hand Splinted & Monitor Weekly & Monitor Empty Stomach
→ Exercise as able*

Next Appointment.....
(या फेरशानी होने पर पहले दिखायें)

● शुगर, ब्लड प्रेशर या अन्य बीमारी के मरीज उक्त बीमारी से सम्बन्धित दवा नियमित रूप से लेते रहें।

नर्सिंग होम एवं निवास : नुमाइश मोड़ पर, डी०एम० कॉलोनी रोड, बुलन्दशहर

परासर्ग समय: सुबह 9 बजे से दोपहर 2 बजे तक, शाम 8 बजे से 8 बजे तक। प्रत्येक शनिवार अवकाश व माह का अंतिम शनिवार - पूर्ण अवकाश (रात में इमरजेंसी देखने की सुविधा नहीं है) (कृपया पीछे देखें)

होमोपैथी केंद्र, दिल्ली
 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

प्रखर क्लीनिक एवं मेटरनिटी सेन्टर

डॉ० निरेश शर्मा
 एम.बी.बी.एस., एन.एच. (आर्थो)
 गोट्टे मेडिसिस्ट
 के.जी. मेडिकल कॉलेज, लखनऊ
 हड्डी एवं जोड़ रोग विशेषज्ञ
 (UPMCI 33948)

CMO Regn. No. (UP/BSR/ALLO/007)

डॉ० (श्रीमती) तरुणा निरेशा
 एम.बी.बी.एस., एम.डी. (आई.टी)
 आनर्स सर्जिकल
 के.जी. मेडिकल कॉलेज, लखनऊ
 स्त्री एवं प्रसूति रोग विशेषज्ञ
 (UPMCI 36835)

यह पर्चा मेडिकोलीगल केस में मान्य नहीं है।

रोगी को लिवे आवश्यक निर्देश :

प्लास्टर बाने हाथ/पैर को उठाकर रखें। अपने प्लास्टर बाने हाथ/पैर की सगलियों को पूरी रीज में समय-समय पर चलाते रहें। अवतियों पर सुजन जाने पर तुरंत डॉकी या पीली पड़ने, जगलियां न चलने, अत्यधिक दर्द होने या तेज बुखार होने पर तुरंत सभार्य करें। प्लास्टर टूटने या टूटना पड़ने या प्लास्टर में दरार या बंदवू भागसून करने पर तुरंत सभार्य करें। प्लास्टर को खानी से बचावे एवं उसके अन्दर कोई चीज न डालें। जिन जोड़ों पर प्लास्टर नहीं है, उनकी सभार्य कराते रहें, नहीं तो जोड़ जाग होने का खतरा है। प्लास्टर के अन्दर कभी-कभी हड्डी अपनी जगह से सरक जाती है जो दोबारा एक्स-रे से ही पता चलेगी। इस इलाज के सम्भावित दुष्परिणाम एवं इस सर्वे के वैकल्पिक इलाजों के विषय में रोगी को समझा दिया गया है। इलाज के परिणाम के विषय में कोई भी गारन्टी नहीं है। सफल न होने पर दूसरे हड्डी रोग विशेषज्ञ से सभार्य लें। कोई भी एक खाली पैर न लें, जब तक कि ऐसा कहा न जाये। दवा के साथ शराब का सेवन बिक नहीं है। पैर के क्रीमब बाने रोगी पैर पर कलम डाक्टर की सभार्य के बाद ही लें।

Name: Smt Sneha Singh Age / Sex: 61 / MF No: 901500100

DI. 27/07/20

Cl/o @ calf pain

O/E

Diagnosis :

Mar @ US special attention on calf.

Mar L-S Sprain

Physiotherapy :

BP	
SPO ₂	
PR	
Temp	

Investigations :

- S. Uric Acid
- Complete Blood Count / ESR / CRP
- T3, T4, TSH
- Blood Sugar (F / F / PP)
- S. Calcium / S. Phosphorus
- S. Alkaline Phosphatase
- S. Vit. D3 Estimation
- S. Vit. B12 Estimation
- KFT / LFT
- Rheumatoid Factor / Anti CCP

H/o Wt.

Diabetes	
High Blood Pr.	
Thyroid	
Asthma	
Cardiac Diseases	
H/O Drug Allergy	
Alcohol	
Smoker	

Next Appointment.....

(या परेशानी होने पर पहले दिखायें)

• सुगर, ब्लड प्रेशर या अन्य बीमारी के मरीज उस बीमारी से सम्बंधित दवा नियमित रूप से लेते रहें।

नर्सिंग होम एवं निवास : नुमाइश मोड़ पर, डी०एम० कॉलोनी रोड, बुलन्दशहर

पशुचिकी समय सुबह 9 बजे से दोपहर 2 बजे तक । प्रत्येक शनिवार-अवकाश व चहद का जन्मिन् दिवार - पूर्ण अवकाश ।
 (रात में इमरजेंसी देखने की सुविधा नहीं है) (दुपचा पी)